2020年 12月 9日

返還情報等ネットワーク連絡網（第 17報）
FAC6011キャンプ・ハンセンの一部土地の返還の見通しについて

 2016 年 2 月 2 日に沖縄防衛局と構築した「返還情報等ネットワーク連絡網」

により、本会あてに「キャンプ・ハンセンの一部土地の返還」について情報提供

がありましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

1 駐留軍用地の返還に関する情報

「FAC6011 キャンプ・ハンセンの一部土地の返還の見通しについて（通知）」

（沖縄防衛局作成）

以上

沖防第６１４０号

  令 和 ２ 年 １ ２ 月 ８ 日

 沖縄県軍用地等地主会連合会会長 殿

  沖縄防衛局長

（公印省略）

ＦＡＣ６０１１キャンプ・ハンセンの一部土地の返還の見通しに

ついて（通知）

かねてから当局業務に関しまして、御理解、御協力いただき感謝しております。

 さて、令和２年１１月１３日の日米合同委員会において、ＦＡＣ６０１１キャ

ンプ・ハンセンの一部土地の返還（約４，９００平方メートル：別図参照）が承

認されたので通知します。

添付書類：別図

Ｎ

キャンプ・ハンセン

【拡大図】

FAC6011 キャンプ・ハンセン
別図

返還等要請箇所
（福山進入路）

凡例

返還区域

提供予定区域

施工場所（提供区域内）